泉教办安〔2015〕65号附件1
关于举办2015年全省幼儿园园长

安全管理专题培训班的通知

闽教安组办〔2015〕23号
各设区市教育局、平潭综合实验区社会事业局：

为加强和创新幼儿园安全管理，提高幼儿园园长安全管理水平。经研究，决定于11月2至4日在福州举办2015年全省幼儿园园长安全管理专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各县（市、区）公办实验幼儿园园长（1名），各设区市教育局直属幼儿园园长1名，（名额分配见附件1）。
二、培训时间

2015年11月2日至4日。1日下午（星期日）报到，2日至4日培训，5日返程。
三、培训地点

福州梅园酒店四层大会议室（地址：福州市铜盘路2号[福建省公安厅斜对面]），联系电话：0591－87825888、87403722。

四、培训内容

1.学校安全形势与安全管理，校园治安防范与应急处置专题讲座；

2.《福建省学校安全管理条例》宣讲辅导；

3.幼儿园防火、防震、疾病防控与食品安全管理知识讲座；

4.加强和创新幼儿园安全管理经验交流。

五、培训形式

专家学者讲座、热点难点问题研讨、经验交流、典型案例分析等。

六、有关要求

1.各地要尽快确定参训人员，并督促落实参训人员准时参加培训。参加培训人员名单（见附件2），由各设区市（平潭区）教育局学校安全科（处、办）汇总后，于10月26日前报我厅学校安全工作处。
2.培训费、资料费、伙食补贴费由省师资队伍建设经费承担，住宿费、往返差旅费回原单位报销。

3.参加培训的人员需准备一篇幼儿园安全教育与管理工作方面的经验交流文章（一式3份），报到时交会务组。
4.培训结束经考核合格的，将颁发“福建省幼儿园园长安全管理专题培训结业证书”。
省教育厅学校安全工作处

联系人：宋欣    联系电话、传真：0591-87824522

邮  箱：qingfeng387@163.com

福建幼儿师范高等专科学校

联系人：鲍钰清          联系电话0591—83453015

传  真：0591-83773371   邮  箱：byql@fjys.edu.cn
附件：1.2015年全省幼儿园园长安全管理专题培训班名额分配表
           2.2015年全省幼儿园园长安全管理专题培训班学员信息登记表

福建省教育厅学校安全工作领导小组办公室

2015年10月9日
附件1

2015年全省幼儿园园长安全管理专题培训班名额分配表

	设区市
	培训名额

	设区市属幼儿园
	县（市、区）

	福州市
	1
	13

	厦门市
	1
	6

	漳州市
	1
	14

	泉州市
	1
	13

	三明市
	1
	12

	莆田市
	1
	7

	南平市
	1
	10

	龙岩市
	1
	7

	宁德市
	1
	10

	平潭综合实验区
	1
	1

	总  计
	10
	93

附件2
2015年幼儿园园长安全管理专题培训班学员信息登记表

填报单位：                                                                    2015年   月   日

	姓  名
	年龄
	单  位
	职  务
	任职时间
	职  称
	联系方式（手机）

注：此表由各设区市（平潭区）教育局学校安全科（处、办）汇总后，于10月26日前报我厅学校安全工作处。
    联系电话、传真：0591-87824522，邮  箱：qingfeng387@163.com

PAGE
1